Processo n°35590.003085/2007-44 	 52-C4T1
Acórdão n.° 2401-00.529	 Fl. 92

Relatório

Trata-se do Auto de Infração — AI n.° 37.051.766-0, com lavratura em
15/12/2006, posteriormente cadastrado na RFB sob o número de processo constante no
cabeçalho. A penalidade aplicada foi de R$ 11.569,42 (onze mil e quinhentos e sessenta e nove
reais e quarenta e dois centavos).

De acordo com o Relatório Fiscal da Infração, fl. 17, a empresa não
apresentou em sua totalidade os comprovantes dos lançamentos contábeis do período de
07/2001 a 10/2001 das contas denominadas "salários", "horas extras" e "remuneração de